Municipio de Tantoyuca

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2024 y al 30 de Junio de 2025

CONGRESO

Okl PSS IADODE VERACRL
(Cifras en Pesos)
31de 31de
Concepto 2025 Diciembre de o] P 2025 Diciembre de
2024 2024
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Elfectivo y Equivalentes

Di a Recibir Ef o

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Ir y C

en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Delerioro y Amortizacion Acumulada de Bisnes
Aclivos Dileridos
Eslimacion por Pérdida o Delarioro de Aclivos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$94,138,192 86

$25,197,367 26

$88,661,685 50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$207,997,245.62

$2,135,530.05

$3,033,579.35

$112,936,696.63

$47,300,504.17

$72,978.45

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$165,479,288.65

$373,476,534.27

$47,126,988 55

$23,827,887 68

$550,796.38

$0.00

$22,736.00

$0.00

$0.00

$71,528,408.61

$1,653,387 71

§2,940,516.90

$112,936,696.63

$47.,419.998 17

$54.729.61

$0.00

50.00

50.00

$0.00

$165,005,329.02

$236,533,737.63

PASIVO CIRCULANTE
Cuenlas por Pagar a Coto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcian a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Tilulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corlo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corlo Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otios Pasivos & Corlo Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documenlos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aporaciones

Donaciones de Capital

delat Publica/P
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anlenores

$1,666,232 89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$000

$0.00

$1,666,232.89

$0.00

$0.00

$21,513,586.77

50.00

$0.00

$0.00

$21,513,586.77

$23,179,819.66

$0.00

$123,187 54

$116,485,391.52

$155,211,123 56

$76,337,931.51

$4,433,568.17

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,433,568.17

$0.00

$0.00

$34,367,482 46

$0.00

$0.00

$0.00

$34,367,482.46

$38,801,050.83

$0.00

$123,187 .54

$116,485,391.52

$36.591,282 07

$42,393,745 39



Municipio de Tantoyuca

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2024 y al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

CONGR

ESO

Tz

31 de 31 de
Concepto 2025 Diciembre de Concepto 2025 Diciembre de
2024 2024
Revalins $0.00 S0 00
Reselvas $0 00 $0 00
Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anleriores $2,139.080 48 $2,139.080 48
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Rasullado por Posicion Monetaria S0.00 $0 00
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monelanos $0.00 $0 00

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$350,296,714.61

$373,476,534.27

$197,732,687.00

$236,533,737.63

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Regidor Segundo
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